令和３年８月２６日

鉢山中学校保護者の皆様

渋谷区立鉢山中学校

校長 小幡 政明

夏季休業の延長について

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃からの本校の教育活動へのご理

解とご協力ありがとうございます。

 新型コロナウィルス感染症の感染拡大の影響を受けて、区より夏季休業を延長するとの通知が

ありましたので、ご連絡差し上げます。

この通知を受けまして、現在、本校の対応を協議している最中です。こちらは決まり次第ご連

絡差し上げます。

今後とも生徒の活動へのご理解とご協力よろしくお願いします。

記

 １ 夏季休業の延長について

    ９月５日（日）まで夏季休業とします。

 ２ その後の学校生活について

    ９月６日（月）から感染防止に配慮した形で授業を行います。

 ３ 備考

   ８月２７日（金）８時４５分より予定しておりましたオンライン学活は、予定通り行い

ます。

担当：副校長 渡邊 伸

連絡先：03-3463-1583(職員室)